



Gymnázium Antona Bernoláka, Lichnerova 69,
903 01 SENEC

SEKOSTAV spol. s r.o.
Železničná 14
903 01 Senec

Váš list číslo/ zo dňa

Naše číslo

11/2019-LF8

Vybavuje
RŠ

Senec
25.4.2019

Vec

Objednávka

Objednávame u Vás opravu a rekonštrukciu umyvárky so sprchami pri telocvični v budove školy na Lichnerovej ul. v Senci v zmysle Vašej cenovej ponuky zo dňa 5.10.2018.

S pozdravom

GYMNÁZIUM
ANTONA BERNOLÁKA
Lichnerova 69
903 01 Senec

RNDr. Jozef Rádzo
riaditeľ školy

Príloha: Cenová ponuka – Krycí list rozpočtu

Krycí list rozpočtu v EUR

SEKOSTAV spol. s r.o.

Stavba :PO18					
Objekt :Gymnázium Antona Bernoláka, Senec					
Časť :Rekonštrukcia spŕch					
JKSO :		Miesto:		Zmluva č. Dňa: 05.10.2018	
Odberateľ: Gymnázium Antona Bernoláka 90301 Senec , Lichnerova 69		IČO: 00160326		DIČ: 2020682752 IČ DPH :	
Dodávateľ: SEKOSTAV spol. s r. o. 90301 Senec , Šamorínska 5229/4B		IČO: 31447325		DIČ: 2020363092 IČ DPH : SK2020363092	
Projektant:		IČO:		DIČ: IČ DPH :	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV:	3 050,94	795,00	3 845,94	6 Práce nadčas
2	PSV:	3 871,36	1 458,40	5 329,76	7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	6 922,30	2 253,40	9 175,70	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet: Spracoval:				E	Celkové náklady:
projektant, rozpočtár, cenár:				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 9 175,70
Dátum:				22	DPH 20 % z: 9 175,70 1 835,14
Pečiatka:				23	
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23: 11 010,84
				F	Odpčet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ:				dodávateľ, zhotoviteľ:	
Dátum:				Dátum:	
Pečiatka:				SEKOSTAV spol. s r.o. 903 01 Senec, Šamorínska 5229/4B OTP SENEC 01, 620310 520 IČO: 31 447 325 DIČ: 2020363092	
Podpis:				Podpis:	

Odberteľ: Gymnázium Antona Bernoláka

Dodávateľ: SEKOSTAV spol. s r. o.

Projektant:

Stavba :PO18

Objekt :Gymnázium Antona Bernoláka, Senec

Časť :Rekonštrukcia sprch

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 05.10.2018

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

SEKOSTAV spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
0 - ZAKLADANIE							
1	021534146	Prerábka Kúrenia	1,000	súbor	520,00	520,00	
2	404222010	Radiátor plochý 2x,rebrikový 1x	3,000	kus	265,00		795,00
0 - ZAKLADANIE spolu :			1 315,00	EUR		520,00	795,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
3	342272620	Obmurovka potrubia hr.75 mm	3,500	m2	25,31	88,59	
4	919736111	Rezanie betónu v podlahe	21,200	m	12,93	274,12	
5	3422726201	Murovka stien hr. 75 mm	8,800	m2	25,31	222,73	
6	342272650	Domurovanie stien hr.150 mm	1,100	m2	38,39	42,23	
7	385761111	Nový rozvod vody	1,000	súbor	650,00	650,00	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			1 277,67	EUR		1 277,67	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
8	610451134	Vnút. omietka stien pod obklady	40,300	m2	18,76	756,03	
9	612404311	Vnútna omietka stien jemná	1,600	m2	22,50	36,00	
10	612481119	Potiahnutie stien sklotextílnou mriežkou + lepidlo	4,000	m2	10,60	42,40	
11	625000210	Lišta na obklady	10,600	m	4,59	48,65	
12	210040701	Vysekanie drážky v podlahe pre kanalizáciu	10,600	m	25,10	266,06	
13	210040702	Vysekanie rýh - voda, elektro	8,500	m	12,25	104,13	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			1 253,27	EUR		1 253,27	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			3 845,94	EUR		3 050,94	795,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnútna kanalizácia							
14	721110205	Kanalizačné rúry a kolená	12,000	m	25,80	309,60	
15	721110211	Sprchový žľab, dl. 70 cm	4,000	kus	140,00	560,00	
16	721110802	Dodávka a montáž batérií sprchových a umývadlových	8,000	kus	95,00	760,00	
721 - Vnútna kanalizácia spolu :			1 629,60	EUR		1 629,60	
722 - Vnútny vodovod							
17	722102118	Rozvody vody	10,000	m	28,40	284,00	
18	484110202	Dodávka elektrického bojlera, 200 l	1,000	súbor	472,00		472,00
19	722231252	Montáž bojleru a elektroinštalácie	1,000	súbor	450,00	450,00	
722 - Vnútny vodovod spolu :			1 206,00	EUR		734,00	472,00
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			2 835,60	EUR		2 363,60	472,00
77 - PODLAHY							
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
20	771575107	Montáž keram. dlažby	15,000	m2	15,07	226,05	
21	597639570	Dlažba keramická	18,000	m2	17,30		311,40
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :			537,45	EUR		226,05	311,40

Odberateľ: Gymnázium Antona Bernoláka

Dodávateľ: SEKOSTAV spol. s r. o.

Projektant:

Stavba :PO19

Objekt :Gymnázium Antona Bernoláka

Časť :Odvetranie WC

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 12.03.2019

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

SEKOSTAV spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 - ZÁKLADY

1	270308112	Príerez cez stenu, priemer 110, hr. steny 550-600 mm	1,000	kus	75,92	75,92	
2	270308113	Príerez cez stenu, priemer 110, hr. steny 150 mm	1,000	kus	55,92	55,92	

2 - ZÁKLADY spolu : 131,84 EUR 131,84

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : 131,84 EUR 131,84

PRÁCE A DODÁVKY PSV

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

721 - Vnútrná kanalizácia

3	721110109	D+M kanalizačná rúra DN 110	2,000	m	8,96	17,92	
4	721110209	Vonkajšia mriežka zo sieťkou sklopná	1,000	kus	33,27	33,27	
5	721110211	Odťahový ventilátor so spätnou klapkou	1,000	kus	38,65	38,65	

721 - Vnútrná kanalizácia spolu : 89,84 EUR 89,84

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu : 89,84 EUR 89,84

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

784 - Maľby

6	767121901	Vyspravenie stien	1,000	súbor	100,00	100,00	
7	784402803	Maľba stien	25,000	m2	4,50	112,50	

784 - Maľby spolu : 212,50 EUR 212,50

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu : 212,50 EUR 212,50

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : 302,34 EUR 302,34

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

8	210010006	Elektrický prívod	1,000	súbor	280,00	280,00	
---	-----------	-------------------	-------	-------	--------	--------	--

M21 - 155 Elektromontáže spolu : 280,00 EUR 280,00

PRÁCE A DODÁVKY M spolu : 280,00 EUR 280,00

Za rozpočet celkom : 714,18 EUR 714,18

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Časť :Rekonštrukcia spích

SEKOSTAV spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
77 - PODLAHY spolu :			537,45	EUR		226,05	311,40
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
22	781441012	Montáž obkladov keramických	46,800	m2	19,68	921,02	
23	597670300	Obklad keramický	50,000	m2	13,50		675,00
24	781461814	Demontáž obkladov	40,300	m2	8,95	360,69	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :			1 956,71	EUR		1 281,71	675,00
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			1 956,71	EUR		1 281,71	675,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			5 329,76	EUR		3 871,36	1 458,40
Za rozpočet celkom :			9 175,70	EUR		6 922,30	2 253,40